
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 48/2018 

Starosty Mławskiego 

 z dnia 16.11.2018r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji zużytych                        

                  i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego. 

 

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                             

(Dz. U. z 2018r.,  poz. 995 ze zm.), w związku z Uchwalą Nr 753/2013 Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27.06.2013r. w sprawie ustalenia regulaminu o sposobie i trybie gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego, stanowiącego własność powiatu, przez jednostki organizacyjne 

Powiatu Mławskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1 

W związku z podjętą decyzją, co do sposobu zagospodarowania zużytych i zbędnych składników 

majątku ruchomego, ujętych w Protokole nr 1/2018 z dnia 15.11.2018r. w zakresie przeprowadzonej 

oceny przydatności składników majątku ruchomego, w które jest wyposażone Starostwo Powiatowe                         

w Mławie powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 

Renata Brodacka - Przewodniczący Komisji 

Agnieszka Araszkiewicz - Członek Komisji 

            Mariola Rostkowska - Członek Komisji  

            Józef Gorzkiewicz -  Członek Komisji 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. Nadzór nad pracami Komisji 

sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                       STAROSTA MŁAWSKI 

     

 

                                                                               WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

To idzie na surowce wtórne – decyzja Starosty. Nie ma w ustawie definicji surowca wtórnego. Sprzęt 

elektryczny i elektroniczny przekazywany jest do zakładu zbierającego zużyty sprzęt, ten z kolei 

przekazuje go do zakładu przetwarzania sprzętu. Zakład ten z kolei dokonuje odzysku – patrz definicja 

w ustawie o odpadach /czyli tych surowców wtórnych/  i przekazuje odpady powstałe z przetworzenia 

sprzętu do zakładu, który prowadzi działalność recyklingową lub inna w zakresie procesów odzysku.  

 

Zrobić zarządzenie do mebli i gaśnic i tu powołać komisje do fizycznej likwidacji  

 


